[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета
 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

28.07.2017                                                                                                      № 122-п
О проведении публичных слушаний
по проекту Правил благоустройства
территории Дзержинского сельсовета
В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования Дзержинский сельсовет в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь п. 19 ст. 14, пп. 3 п. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положением «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Муниципальном образовании Дзержинский сельсовет Дзержинского района»,                 утвержденным Решением Дзержинского сельского Совета депутатов № 5-37р от 21.10.2005 года, в соответствии со ст.18 и ст.31 Устава сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования Дзержинский сельсовет на 18.07 2017 года в 16 часов 00 минут в зрительном зале Дзержинского РДК по адресу: Красноярский край, Дзержинский район, с. Дзержинское, ул. Кирова 20.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

- Алексеев Андрей Сергеевич – заместитель главы сельсовета, председатель комиссии;
- Лютостанский Валерий Валерьевич – главный специалист администрации сельсовета по вопросам ЖКХ, заместитель председателя комиссии;
- Стефанюк Ирина Викторовна – главный специалист администрации сельсовета по общим вопросам, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

- Холодилов Вениамин Иванович - ведущий специалист администрации  сельсовета и по ГО, ЧС и ПБ;
- Владимирова Ольга Николаевна – главный специалист администрации сельсовета по имущественным и земельным отношениям.
3. Определить порядок ознакомления с материалами по проекту Правил благоустройства  территории муниципального образования Дзержинский сельсовет:

-место: здание администрации муниципального образования Дзержинский сельсовет: (адрес: Красноярский край, с. Дзержинское,  ул. Ленина 11)

- время: с 10-00 до 12.00 и с 13-00 до 16-00 в рабочие дни кроме пятницы;

- на официальном сайте администрации Дзержинского района adm-dzergin.ru в разделе «сельсоветы», подраздел «Дзержинский»;
-  в газете «Дзержинец».
4. Ответственным за регистрацию вопросов и предложений по проекту  Правил благоустройства  территории муниципального образования Дзержинский сельсовет назначить Стефанюк И.В.
5. Заместителю главы сельсовета Алексееву А.С.:
-разместить проект Правил благоустройства  территории муниципального образования Дзержинский сельсовет на официальном сайте администрации

- опубликовать объявление о проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования Дзержинский сельсовет в газете «Дзержинец» до 07.08.2017 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          А.И. Сонич